АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.01.2025                                                                                                              № 15
с. Староалейское

О внесении изменений в постановление

 Администрации Третьяковского района
№47 от 20.02.2023г. «Об утверждении
Положения  о комиссии по оценке
эффективности организации системы
внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законода-

тельства Администрации Третьяковского
района Алтайского края и ее состава»

В целях реализации Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», распоряжения Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства», а также постановления Администрации Третьяковского района Алтайского края от 27.10.2020 № 347 «Об утверждении Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольном комплаенсе) в Администрации Третьяковского района Алтайского края
постановляю:
1. Приложение №2 постановления Администрации Третьяковского района №47 от 20.02.2023г. «Об утверждении Положения  о комиссии по оценке эффективности организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства Администрации Третьяковского района Алтайского края и ее состава» читать в следующей редакции:
Состав Комиссии

по оценке эффективности организации системы внутреннего обеспечения         соответствия требованиям антимонопольного законодательства Администрации         Третьяковского района Алтайского края (антимонопольному комплаенсу)
   Гамалеева Наталья Владимировна – заместитель главы Администрации  района, начальника управления по градостроительству и коммунальному хозяйству Администрации района, председатель комиссии;

Чеснокова Мария Алексеевна – начальник общего отдела Администрации района, заместитель председателя комиссии;

Кулиева Ирина Владимировна – начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Горбунов А.А. – начальник управления по сельскому хозяйству Администрации Третьяковского района;

Жданов А.В. – заместитель главы Администрации района  по социальным вопросам;

Никитина Е.К. – и.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Третьяковского района;

Свизева П.А. – и.о. начальника юридического отдела Администрации Третьяковского района.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                      Е.Э.Герман
СОГЛАСОВАНО

Главный специалист юридического
отдела

___________Н.С.Тарасова
Кулиева Ирина Владимировна
(38559)21562